suteikti Užsakovui šias paslaugas ir jas perduoti: 
Viešojo fiksuoto telefono ryšio paslaugos (toliau – Paslaugos). 

2. Sutarties 
kaina ir 
mokėjimo 
tvarka 

2.1. Kainodaros taisyklės: Fiksuoto įkainio su peržiūra.   
2.2. Sutarties kaina Eur be PVM – 2955.77 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai 
penkiasdešimt penki eurai ir 77 centai),  Sutarties kaina Eur su PVM 3576.48 
EUR (trys tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt šeši eurai ir 48 ct). 
2.3. Užsakovas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal 
Sutarties SS priede Nr.2 nurodytus Paslaugų įkainius neviršijant Pradinės 
sutarties vertės ir maksimalių Paslaugų kiekių nurodytų sutarties SS priede 
Nr.